CONSTRUÇÃO, PROTEÇÃO SOCIAL E RESISTÊNCIA” de acordo com o Art. 74, inciso III, f, da Lei 
nº. 14.133/21.  Vigência Contratual: 03 (três) meses. Recurso Orçamentário: 2.017 ELEMENTO DESPESA: 
3.3.90.39.00 FONTE: 15000000; 16600000. Contratado: ASP2 CONSULTORIA LTDA. CNPJ: 
20.658.762/0001-97. Valor Global: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). Data: 05/05/2025. 
ROSEMEIRY RIBEIRO DE OLIVEIRA. SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.